
I Tr1 A LIVf;.NZA

LI*\ raeunr'*rruro

AWISO DI POSTINFORMAZIONE . RIAGGIUDICAZIONE APPALTO

r-avori di ampriamento_"3"*;fl:il'fi:H;lin%i,Hx;fiEftir:;il,rlr";lb;;r?upretamento dei ravori

3.

4.

5.

6.

ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, 1 - P.IVA 04268260272.

PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza previa pubblicazione ai sensi dell'arL 221

ed art. 206 comma 3 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. mediante scorrimento della graduatoria dal primo al

secondo classificato alle medésime condizioni offerte dall'aggiudicatario ai sensi dell'art. 140 del D. Lgs

163/2006 e ss.mm.ii

NATURA DELLE PRESTAZIONI: Lavori di ampliamento ed adeguamento della fognatura comunale - Xll"

Lotto in comune di Morsano al Tagliamento (PN) - Completamento dei lavori.

CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo plÙ basso determinato mediante offerta a prezzi unitari

aisensidell'art.82, comma 2, del D. Lgs. n. 163 del12.04.2006.

DATA Dl AGGIUDICAZIONE DEFI NITIVA: 08.04.201 6.

NOME E INDIRIZZO DELL',AGGIUDICATARIO: Trevisan Costruzioni s.r.l. con sede in san vito al

Tagtiamento (PN)in Via della chiesa, 1 (P. lvA 01135370938 - C. F.01197540303.

VALORE DELL',OFFERTA: € 115.868,68 dei quali € 14.176,37 per oneri della sicurezza;

8. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto

Annone Veneto, 12.04.2016

Livenza Tagliamento Acque S'P.4.

Sede Legale: Piazza della RepubblÌca, n. 1 - 30026 Portogruaro (VE) - Codice fiscale e Partita IVA 04268260272

Sede Amministrativa: Via Leonardo Zannier, n. 9 - 30025 Fossalta dì Portogruaro (VE) - tel 0421 789055 fax 0421 780150

SedeOperativaiVialeTrieste,n.ll-30020AnnoneVeneto(VE)'te|0422760020fax0422769914
Sito web: www.ita.it - e-mail:ìnfo@lta Ìt - pec:info@pec lta.it

N' lscr. Registro lmprese di Venezia 04268260272 - R.E.A. VE N' 380371 - Capitale Saciale € 3.166 126,00 i v

IL RESPONSABILI


